

## TTMD İzmir Temsilciliği'nden "Dünden Bugüne Tesisat" Etkinliği

TTMD İzmir İl Temsilciliği 28 Aralık 2010 tarihinde, "Dünden Bugüne Tesisat" konulu, Hayrettin Yorgancıoğlu ve Necdet Türetken'nin konuk olarak katıldığı ve Müjdat Şahan'nın yöneticiliğinde bir söyleşi gerçekleştirdi.

Söyleşide, Hayrettin Yorgancıoğlu ve Necdet Türetken, 1950 ve 1960'lı yıllarda, Türkiye'de yeni yeni sektör haline gelmeye başlayan tesisat konusunda, yaşanan gelişmeleri ve yaşa-



dıkları sıkıntılardan bahsederek, bu sıkıntıları yaşadıkları anılardan örnekler vererek, katı-

lımcılara aktardılar. Katılımcıların da katkıda bulunduğu söyleşide, tesisat sektörüne emek veren, halen aramızda bulunan ve kaybedilen değerler saygıyla anıldı.

Söyleşinin ardından plaket töreni ve yeni yıl kokteyline geçildi. Hayrettin Yorgancıoğlu, Necdet Türetken ve oturum başkanı Müjdat Şahan ile birlikte, TTMD İzmir İl Temsilciliği eğitim faaliyetlerine katkı koyan sponsor kurum ve firmalara teşekkür plaketini sunuldu.



## UGETAM Bina Enerji Yöneticisi Sertifikalarını Sahiplerine Dağıttı

İstanbul Uygulamalı Gaz ve Enerji Teknolojileri Araştırma Mühendislik A.Ş. (UGETAM) ile Yıldız Teknik Üniversitesi protokol kapsamında; Bina Enerji Yöneticisi Sertifika Programı (BEY) Eğitimlerine katılan ve Elektrik İşleri Etüt İdare (EİE)'sinde yapılan sınavda başarılı olan kursiyerlere sertifikaları törenle verildi.

UGETAM-Kurtköy tesislerinde düzenlenen törende ilk konuşmayı yapan UGETAM Genel Müdürü Serkan Keleşer, Yıldız Teknik Üniversitesi ile gerçekleştirilen bu eğitimlerin ülkemize faydalı olduğunu, ülke olarak enerji ihtiyacımızın çoğunluğunu yurt dışından ithal ettiğimizi ve bu nedenle de enerjimizin en verimli şekilde kullanılmasının önemine dikkat çekti. BEY Eği-



timlerinin, 2011 yılında da hız kesmeden devam edeceğini, Yalova Üniversitesi ile yapılan protokole benzer bir çalışmanın daha Malatya İnönü Üniversitesi ile yapılacağını da bilgisini verdi.

UGETAM Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Ümit Doğay ARINÇ; yıllar önce gerekliliğine inandıkları, enerji verimliliği konusunda meydana gelen bu gelişmelerin olmasından dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirerek, UGETAM' in, yerli yabancı

birçok kuruma örnek olduğunu ifade etti. UGETAM' in bu konuda sektörde ki önderliğine devam edeceğini söyledi.

Yıldız Teknik Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Olcay Kincay; UGETAM ile beraber gerçekleştirdikleri bu eğitimlerden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, ortaklaşa yaptıkları bu eğitimlerin çok faydalı olduğunu belirtti.

Konuşmaların ardından, sertifika programını başarıyla tamamlayan kursiyerlere; UGETAM Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Ümit Doğay ARINÇ, UGETAM Genel Müdürü Serkan KELEŞER ve Yıldız Teknik Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Olcay KINCAY tarafından sertifikalar takdim edildi.



## GAZMER-UGETAM-BACADER İşbirliği ile "Bacacı" Eğitimleri Başladı

Baca sektöründe, bir meslek standardına dayalı olarak ilk defa "Bacacı" Mesleki Eğitimleri GAZMER-UGETAM-BACADER işbirliği ile başlatıldı.

GAZMER tarafından hazırlanan meslek standartlarının Resmi Gazete'de yayınlanması sonrası, tüm doğal gaz sektör mesleklerinde; yeterliliklere temel teşkil edecek olan eğitim müfredatları GAZMER'in öncülüğünde başlatıldı. GAZMER, bu kapsamda eğitimlerin UGETAM üzerinden sağlanması temel olmak üzere; müfredatı hazırlanacak



olan meslekle ilgili kurum, kuruluş ve sivil taraflarla işbirlikleri sağlama stratejisi yürütmektedir. Protokol kapsamında ilk olarak BACADER tarafından UGETAM bünyesinde bir uygulama alanı

oluşturuldu. Bu sürece paralel olarak, GAZMER Genel Müdürü Mustafa Ali Akman başkanlığında bir komisyon eğitim müfredatı planlaması yapıldı ve Ekim 2010 sonunda müfredat hazır hale getirildi. Protokolün son aşaması olan eğitimlerin belirlenmesi ve eğitimlerin duyurulması da tamamlandı. GAZMER tarafından 2, BACADER tarafından 4 ve UGETAM tarafından 2 eğitmenin görev aldığı "Bacacı" seviye 3 ve seviye 4 eğitimleri Kasım 2010'da başlatıldı. Aralık ayı sonunda tamamlanan ilk eğitimler sonunda 20 kursiyer süreci başarıyla tamamladı.